
 
 
 
 
 
 
 
 
  新緑の候、貴台におかれましては、益々御健勝のことと、お慶び申し上げます。 
 さて、令和 6年度第 5 回目の採用試験対策部研修会を下記のとおり実施いたします。 

もうすぐ梅雨入りです。お忙しいことと存じますが、教員採用選考試験突破に向けてぜひ御活用
いただきたいと思います。 

 出席の御連絡は、裏面をよくお読みになり、ＱＲコードコードからお申し込みください。 

準備の都合上６月１4日(金)までに、香教連事務局までお願いいたします。 
 
 
 

記 
 ＜第 5 回採用試験対策部研修会＞ 
 
 １ 日 時 令和 6 年６月２２日(土)  ９：００～（受付８：４５～） 
                                         
 ２ 場 所 香川県教育会館 ２F 第１・２会議室 
         住所 香川県西宝町２丁目６－４０ 
         電話 ０８７－８３５－２７２１（香教連事務局） 
 
 ３ 日 程   ８：４５       受付 
         ９：００～ ９：１０ 開会行事 
               ９：１０～ ９：４０ 集団面接対策（講義） 
               ９：５０～１０：５０ 集団面接演習Ａ 
        １１：００～１２：００ 集団面接演習 B 

１２：００～１２：１０ 閉会・事務連絡 
 
 ４ 内 容 ○集団面接対策（講義） 
                            講師 中名 紀子 氏（香川大学准教授） 
       ○演習 集団面接  
                面接係 香教連本部役員 
            

 ５ 備 考 
  ○ 受講料として 1,000 円を徴収させていただきます。 

    領収書は大切に保管しておいてください。 

 

 

 

 
《連絡先》 香川県教職員連盟 事務局  （高木）                

      TEL：０８７－８３５－２７２１   FAX：０８７－８３５－２７２３ 
E-mail：info@kakyoren.com 

 

 

 

 

 

第５回採用試験対策部研修会の御案内



第５回採用試験対策部研修会参加申し込み方法 

 

１ 上記ＱＲコードを読み取ります。 

２ 最上位置のメール作成画面はこちらをタップ 

３ メール作成画面に移動 

４ 必要事項を記入 

所属先：  

名前： 

よみがな： 

 緊急連絡用携帯番号： 

 ＊研修会当日緊急に連絡しなければならないときのみ使用します。 

 受験第１希望先：（ ）小学校 （ ）中学校 （ ）養護 （ ）高校 （ ）栄養 集団面接

時のグループ分けに使います。 

５ 送信すれば申し込み完了です。後日香教連から受け付けましたメールが届きます。 

 

もしQRコード等読み込めない場合は、この用紙に必要事項を記入してFAXし

ても大丈夫です。 

 

＊記入していただいた内容は、個人情報保護の観点から、この研修会でのみ使用させて

いただきます。全ての研修会が終了後、すべて破棄させていただきます。 

＊同僚の講師の方で、採用試験対策部研修会の参加希望の方がいらっしゃいましたら、

お誘いください。この申込書を利用してくださってかまいません。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊締め切りは６月１４日（金）＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


